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PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e paré - I - pér vitin 2026 mbajtur me daté: 20.01.2026  me fillim pune né€ ora 14:00 n&
sallén e takimeve, Prezent ishte Bashkim Sopa (Zyrtar pér Transparencé),

RENDI I PUNES

L. Zgjedhja e kryesuesit t& komitetit pér komunitete,
2. Hartimi i planit t& punés s& komitetit pér komunitete per vitin 2026.

Florim Shkreta (Kryesues i Kuvendit t& Komunés): Fillimisht Ju pérshéndes dhe Ju uroj pér mandatin si

anétaré t¢ Komitetit pér Komunitete. Si Kryesues i Kuvendit t& Komunés e kam thirrur mbledhjen e parg
me K€€ rend t& punés. Nése jeni né& pajtim, vazhdojmé me kété rend t& punés. Pasi qé & gjithe jeni t&

1. Zgjedhja e kryesuesit té komitetit pér komunitete,

Florim Shkreta (Kryesues i Kuvendit t& Komunés): Ju duhet t& Propozoni kandidat pér kryesues t&
Komitetit pér Komunitete, pra secilj prej jush ka té drejté t¢ Propozojé.

Ibadete Kuka: Propozoj z. Basri Dernjani pér Kryesues t& Komitetit pér Komunitete,

Sead Vila: Une mendoj qé kryesuesi duhet t& Jeté nga opozita, ng ményré gé edhe opozita té jeté e
pérfshiré. Pér kryesues té komitetit Propozoj znj. Valmira Bushi.

Valmira Bushi: Shumg faleminderit q& me Propozuat, por uné jam pér heré t& paré dhe mendoj qé t& jem
vetém anétare e komitetit.

Florim Shkreta (Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés): A keni ndonjé propozim tietér? Nése nuk ka, e hedh
n€ votim propozimin. Rezultati 1 votimit ishte njézéri. Pra, z. Basri Dernjani zgjidhet Kryesues i
Komitetit pér Komunitete. Ftoj z. Basri Dernjani, nga Ky moment, g& t& vazhdojé me udhéhegjen e
mbledhjes.



Kryesuesi: Faleminderit, Kryesues i Kuvendit t& Komunés, z. Florim Shkreta. | falénderoj té gjithé
anétarét e komitetit pér besimin e dhéné. Do t& punojme bashkérisht dhe t& gjitha vendimet do t'i marrim
bashkérisht. Vazhdojmé me pikén e dyté té rendit té& punés,

2. Hartimi i planit t¢ punés s¢ Komitetit pir Komunitete pér vitin 2026
Kryesuesi: Pasi q¢€ materiali i Kuvendit t& Komunés pércillet nesér, do té¢ mundohemi qé€ draft-planin ta
hartojmé dhe ta pércjellim. Nése keni ndonjé propozim, mund ta pércillni deri ditén e nesérme. Pér
muajin gershor Propozoj qé té kemi njé takim me drejtorin e arsimit. A kenj ndonjé diskutim pér kote
Piké té rendit t& punés? Nese nuk keni, e shpalli té mbyllur mbledhjen.
Mbledhja pérfundoi né 14:15.
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